
UCHWAŁA NR 386/LIV/2018
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 16 października 2018 r.

zmieniająca Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Konopiska   na 
rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy a dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                 
z 2018 r, poz. 994 z póżn. zm.) i art. 41  ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z późn. zm.) Rada Gminy 
w Konopiskach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 326/XLV/2018 Rady Gminy  Konopiska  z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia  
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Konopiska  na rok 
2018 wprowadza się następujące zmiany: w załączniku do uchwały w punkcie VII .Harmonogram realizacji 
zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów  alkoholowych w 2018 r.: 

1) w tabeli I  L.p. 1 w kolumnie Szacunkowy koszt  zmienia się kwotę „24 048,00 zł” na kwotę 
„28 043,68 zł”;

2) w tabeli III  L.p. 1 w kolumnie Formy realizacji dopisuje się „- instalacja drewniana  na wystawę prac 
technicznych i artystycznych" oraz w kolumnie Szacunkowy koszt wpisuje się kwotę "5.000 zł” ;

3) w tabeli III, L.p.2 a w kolumnie Szacunkowy koszt.zmienia się kwotę „7 000,00 zł” na kwotę „17 000 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 52A9F362-D247-4694-9FDB-F901FB163184. Podpisany Strona 1




